
Pachet accesorii electrice

I.D.: 52790728

Data publicarii	17.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.044,75 RON - 8.044,75 RON

Descriere: Fasung ceramic E27 25 0.75 18.75 Bec led 13W E27 Total Green 100 7.15 715.00 Tablou sigurante 9 posturi IP40 PT 20 15.50 310.00 Intrerupator cu diferential 25A 1P+N 30mA Gewiss 30 79.00 2,370.00 Intrerupator automat 16A 1P+N Gewiss 40 19.50 780.00 Intrerupator automat 10A 1P+N Gewiss 20 18.50 370.00 Intrerupator automat 25A 1P+N Gewiss 20 19.90 398.00 Contor pe sina digital 1x45A 1M 20 95.50 1,910.00 CYY-F 4X6 50 10.90 545.00 FY 4 albastru 100 1.55 155.00 FY 2.5 rosu 200 0.89 178.00 Tablou sigurante 36M IP 40 aplicat 5 59.00 295.00
